МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2018
                                                               с.Чаинск                                                № 63

    Чаинского района

	О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 17.03.2017 г. № 18

В целях приведения Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чаинского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 17.03.2017 г. № 18  в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 17.03.2017 г. № 18 следующее изменение:
1) в подпункте 3 пункта 4 части 3.1 слова «Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти» заменить словами  «в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н.Аникин